СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

 28.12.2023               									                  №29

Об утверждении Графика приема граждан по личным вопросам
депутатами Совета Нарымского сельского поселения
на 2024 год

В соответствии с Регламентом Совета Нарымского сельского поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый График приема граждан по личным вопросам депутатами Совета Нарымского сельского поселения на 2024 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                               О.Н. Желонкина

Глава поселения						                  С.В. Абдрашитова

Инкина Ю.С.
8 (38252) 3-32-32
[bookmark: _GoBack]Утвержден
 решением Совета Нарымского сельского
поселения от 28.12.2023 №29

График приёма
 граждан по личным вопросам депутатами совета Нарымского сельского поселения Парабельского района на 2024 год:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата – (полностью)
	Должность в представительном органе сельского поселения
	Дата и время проведения приёма граждан
	Место проведения приёма граждан

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Желонкина Ольга Николаевна
	Председатель Совета
Член контрольно-правовой комиссии
	Последний понедельник месяца с 14:00 до 16:00
	Актовый зал в здании Администрации
с. Нарым,
ул. Сибирская, 3

	2.
	Ткачев Сергей Георгиевич
	Заместитель председателя Совета
Член контрольно-правовой комиссии
	Первый вторник месяца с 11:00 до 13:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11

	3.
	Мохов Сергей Николаевич
	Председатель контрольно-правовой комиссии
	Третья среда месяца с16:00 до 18:00
	Актовый зал в здании Администрации
с. Нарым,
ул. Сибирская, 3

	4.
	Шишкин Алексей Анатольевич
	Председатель бюджетно-экономической комиссии
	Первый четверг месяца с 11:00 до 13:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11

	5.
	Зорин Олег Михайлович
	Член бюджетно-экономической комиссии
	Вторая среда месяца с16:00 до 18:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11

	6.
	Абатулин Ринат Рашидович
	Член контрольно-правовой комиссии
	Последний четверг месяца с 11:00 до 13:00
	Актовый зал в здании Администрации
с. Нарым,
ул. Сибирская, 3

	7.
	Горх Светлана Леонидовна
	Член контрольно-правовой комиссии
	Третья пятница месяца с 14:00 до 16:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11

	8
	Коротких Марина Николаевна
	Член бюджетно-экономической комиссии
	Последний вторник месяца с 12:00 до 14:00
	Актовый зал в здании Администрации
с. Нарым,
ул. Сибирская, 3

	9
	Логинова Евгения Александровна
	Член бюджетно-экономической комиссии
	Последняя суббота месяца с 14:00 до 16:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11

	10
	Куринская Светлана Николаевна
	Член бюджетно-экономической комиссии
	Второй понедельник месяца с 10:00 до 12:00
	Фойе в здании Дома культуры,
п. Шпалозавод,
ул. Центральная, 11